- CCP

Q Camara Municipal de Ibitinga

IIIIII IIIII

11111110 II /tit,al

MOÇÃO DE APLAUSO
Protocolo Geral n" 5090/2019

Data: 09/12/2019 Horário: 16:37
Legislativo - MOC 757/2019

AO 12  PAINEL DE GESTÃO PÚBLICA, APRESENTANDO OS PRINCIPAIS RESULTADOS E

INOVAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO, REALIZANDO TRABALHO EXÍMIO E TRANSPARENTE.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a digníssima Senhora Prefeita pelo importante

trabalho realizado, por meio do 12  Painel de Gestão Pública.

É de alta relevância a exposição de fatores essenciais do crescimento econômico municipal,

demonstrando receitas, despesas municipais, competitividade econômica, serviços públicos,

sustentabilidade financeira, os quais foram apresentados com brilhantismo tudo o quê vem

acontecendo em Ibitinga, de forma transparente, deixando ferramenta onde, a partir de agora,

todos estes dados estão à disposição dos cidadãos.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, portando os cumprimentos deste Vereador.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de dezembro de 2019.

Carlos Alberto aias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1